- O Lar Francisco de Assis, amparando os idosos carentes do município de 
Teodoro Sampaio. 
- Da Clínica Médica Dr. Bezerra de Menezes, para atendimento de Pediatra e 
Ortopedista aos munícipes. 

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

O MUNICÍPIO repassará R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) durante todo 
o período de vigência do contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DO MUNICÍPIO 

-Efetuar o repasse de acordo com o estabelecido na cláusula anterior;  

-Coordenar, fiscalizar, acompanhar e avaliar a execução deste Convênio de